EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições

legais, FAZ SABER que:

Considerando a realização do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME, publicado no Diário Oficial do

Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso Nº 1471, de 30/10/2018,  página 173 à

185.

 Considerando o item 1.4 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME, onde "O Regime Jurídico para as

funções de que trata este Edital será de Contrato de Prestação de Serviços, para

atender à NECESSIDADE TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE

PÚBLICO".

 Considerando os itens 13.3 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME onde "O candidato convocado

deverá se apresentar, impreterivelmente, no dia e horário previstos para a

Admissão/Contratação. Não haverá 2ª. Chamada para a convocação para a Admissão

e o candidato que não comparecer no dia e horário da convocação será ELIMINADO

DO CERTAME."

 Considerando os itens 13.4 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME onde "O não comparecimento do

candidato convocado, dentro do prazo estabelecido neste Edital, implicará na imediata

CONVOCAÇÃO DO CANDIDATO CLASSIFICADO NA SEQUÊNCIA."

RESOLVE:

Artigo 1º - Convocar para comparecimento e apresentação os aprovados para a
função de Técnico em Desenvolvimento Infantil - Regional Sul - Cadastro Reserva,
na ESCOLA ESTADUAL PROF. NILO POVOAS, localizada na Rua Diogo Domingos
Ferreira, 311 - Bandeirantes, Cuiabá - MT, 78010-090, dia 09/02/2019 às 12:00, os

candidatos abaixo relacionados:

AMPLA CONCORRENCIA:

Nº NOME CPF CLASS

1 DANIELLE FERNANDES DE AGUIAR 009.159.231-30 1

2 IVETE DA CRUZ BORGES 432.559.811-15 2

3 LURDES FREITAS DE OLIVEIRA 954.036.981-91 3

4 PRISCILLA CARTAGENES DE ALBUQUERQUE 003.620.141-32 4

5 ANA JACKELINE OLIVEIRA DA SILVA 017.508.821-75 5

6 MARIANA CRISTINA DA SILVA LEITE 018.588.881-07 6

7 ISABEL MARTINS DA SILVA 420.372.201-20 7

8 SUZE DA PENHA DUARTE LEITE 522.954.511-91 8

9 MARIA JOSÉ RAMOS DE SOUSA 535.944.281-68 9

10 HELIANE ALVES BEZERRA 495.605.061-53 10

11 ROSIMEIRE ZEFERINA DA ROSA 654.655.801-78 11

12 JEANE DE ARAÚJO SILVA COSTA 806.948.101-34 12

13 LUCIANA DE SOUZA TEIXEIRA 883.348.051-87 13

14 ELBA DE OLIVEIRA BORGES 653.844.072-04 14

15 CLEIDEANE JESUS DA SILVA 009.606.601-60 15

16 CRISTIANE DE ARAUJO NOGUEIRA 720.163.961-72 16

17 MARIA CONCEIÇÃO LOPES PEREIRA 405.992.481-49 17

18 ANA PEDROSA FERREIRA DA CRUZ 419.729.881-15 18

19 BENEDITA  RODRIGUES DA SILVA 622.530.691-91 19

20 KEILA CASTRO SILVA MACARI 812.699.861-04 20

21 FLÁVIA MOURA DE CASTRO 875.789.301-25 21

22 SILVANA SILVA CARVALHO 011.663.031-01 22

23 VERA NILDES DE SOUZA 915.065.221-49 23

24 CRISTIANA APARECIDA ROCHA NASCIMENTO 013.485.031-90 24

25 ZENIR PINHEIRO LIMA 453.213.451-04 25

26 JANETE RODRIGUES 536.606.761-87 26

27 ROZENIL DA SILVA CORRÊA 622.134.901-04 27

28 SANDRA ANTONIA DE LIMA OHARA DE SOUZA 544.376.871-91 28

29 EDELEUZA  JESUS DE CAMPOS 551.709.781-20 29

30 CELINA BENEDITA DA SILVA 785.165.361-49 30

31 SUELY DE ALMEIDA 831.170.241-15 31

32 SILVIA MOREIRA DE FÁTIMA 138.832.321-49 32

33 ELIANE BARBOSA DUARTE LOPES 502.289.601-00 33

34 SANDRA LUZIA DINIZ 581.395.751-00 34

35 HELEN TATIANE DE BARROS 903.752.971-20 35

36 ORLANDA MARIA DA SILVA 893.347.281-91 36

37 BRUNA ANGELICA DE SOUZA 044.858.601-08 37

38 DELMA LEITE MENDES OLIVEIRA 594.841.281-49 38

39 MARLY ELUIZA DA CRUZ BOMFIM 326.000.971-04 39

40 LUZIA GABRIEL DOS SANTOS 513.087.971-68 40

41 LELI TAVARES VARRESE 186.551.088-20 41

42 MARCIA CRISTINA TOSTA NOGUEIRA 637.966.601-00 42

43 MARIA AUXILIADORA DELGADO DA SILVA 346.687.131-04 43

44 SOLANGE NERI DA SILVA 969.096.921-87 44

45 LUCIANA RODRIGUES DE MIRANDA GONÇALVES 925.888.241-53 45

46 MARCILENE PIRES DE MORAES 943.456.191-49 46

47 ISLAINE CRISTINA JERÔNIMO GOMES 019.917.971-92 47

48 ANGELA MARIA LEBRE DE MIRANDA 353.742.681-04 48

49 LUCENI ROSA RIBEIRO KLEGIN 759.550.916-53 49

50 ZILDA FERREIRA TIAGO 134.566.598-90 50

51 KELLE REGINA DE ARRUDA 841.304.071-04 51

52 NEIVA MAGALHÃES DE FRANÇA 690.659.771-04 52

53 CLAUDIA CILENE OLIVEIRA PORTUGUES 956.529.301-87 53

54 SILMARA CARDOSO DE OLIVEIRA 881.168.911-20 54

55 MARLENE CASSOL KLAUS 550.042.459-91 55

56 CELI APARECIDA FRANCO 354.075.221-87 56

57 MARIA DE FÁTIMA LEANDRO 461.020.861-04 57

58 DANIELE AUXILIADORA FERREIRA DA SILVA LEITE 959.170.801-78 58

59 TEREZINHA SOUZA DE OLIVEIRA MACIEL 996.570.401-59 59

60 ANA DIRCE DE MELO ALMEIDA 415.290.061-04 60

61 LEUZITE PEREIRA DOS SANTOS EREGIPE 941.219.401-30 61

62 VALDIRENE ROSA ROCHA DOS ANJOS 782.662.111-91 62

63 GONÇALINA LAURA DE MAGALHÃES 697.976.841-72 63

64 ANA ROSA REGOLIN 328.404.798-00 64

65 ADONIANE LIMA DE MORAES 021.129.241-92 65

66 MEIRE FERNANDA DE CAMPOS SANTOS 025.202.951-80 66

67 NAIARA APARECIDA PEREIRA DE SOUZA 020.624.891-10 67

68 CELESTINA DE ARRUDA PENHA 352.580.041-04 68

69 LUZIA VALTE DA SILVA MARQUES DO ESPIRITO SANTO 318.625.781-68 69

70 MARILETH FRANCISCA DA SILVA PARANHO 615.727.801-34 70

71 ELIETE NUNES DE AMORIM MATOS 689.139.741-34 71

72 MARTA MARIA RODRIGUES DE MIRANDA 537.731.791-20 72

73 LEANDRA CARDOSO LEANDRO 629.442.581-68 73

74 MARIA APARECIDA DE LARA 838.964.571-87 74

75 ANA ROSA DA COSTA ARRUDA 915.173.111-87 75

76 ELIZAMIR BASTOS DA FONSECA 000.080.051-17 76

77 ELIETE ELOI LOPES 001.725.581-31 77

78 KEILYMARA FIALHO DE SOUZA 986.184.071-00 78

79 BRUNA MOREIRA BARBOSA 705.396.341-15 79

80 ALMERINDA DE FREITAS MACHADO DA SILVA 298.942.201-34 80

81 ROSENEIDE ALEXANDRINA DA ROSA 395.872.071-49 81

82 JOANA ARCANJO DOS SANTOS 327.890.411-72 82

83 MARCILENE PEREIRA DE MATOS 828.886.391-49 83

84 SANDRA CASSIA RIBEIRO 629.287.671-34 84

85 IZA VENTURA DA CRUZ 913.912.451-72 85

86 LILIAN REGINA ARAÚJO SILVA 006.150.711-39 86

87 LORRAINY DA SILVA FLORENTINO 041.943.081-40 87

88 LETICYA SANTOS BENITES 038.811.421-50 88

89 TEREZINHA CARVALHO DE CASTRO 593.574.791-04 89

90 VALQUIRIA VALESCA DA SILVA 570.874.581-91 90

91 JULIANE CRISTINE CORREA ALVES 017.722.411-80 91

92 CARMOZINA RODRIGUES 026.811.851-57 92

93 DINALVA FERREIRA DA SILVA 710.511.981-00 93

94 MARIA ELIONE DE LIMA 460.816.071-00 94

95 IRMA COSTA E SILVA RODRIGUES 304.304.701-00 95

96 ANA MARQUES DE SOUZA CURVO 594.877.801-06 96

97 ROSEMILDA DE MAGALHAES MARTINS E SILVA 931.136.251-49 97

98 PATRICIA REGINA MOREIRA DE MORAES 667.442.961-91 98

99 EDILCE VITORIA DE SANTANA 570.775.761-91 99

100 DEUZA SOUZA LEAL 544.532.081-20 100

101 JAQUELINE KISANDRE DA SILVA SANTANA 809.579.601-82 101

102 LAURA SEBASTIANA ROCHA 013.485.341-50 102

103 PATRICIA CARTAGENES DE ALBUQUERQUE 860.706.651-04 103

104 SUZIANE SANTOS  PEREIRA 818.400.202-53 104

105 MARCELE MARIA MONGE DA SILVA 035.235.821-13 105

106 MARCINEIA CLAUDIA MIRANDA 691.498.601-00 106

107 LUCIA FERNANDES RODRIGUES 340.518.562-91 107

108 ROSEMEIRE DA SILVA GRALHA 621.046.081-04 108

109 VALQUIRIA ALMEIDA DO CARMO 964.762.651-72 109

110 MARIA REGINA MEDRADO LUZ 705.254.631-00 110

111 LUCINEIDE RIBEIRO DOS SANTOS 003.634.611-08 111

112 SIMONE APARECIDA MESQUITA DE MORAIS 970.231.321-04 112

113 KATIUSCIA FERREIRA DE SOUZA 702.949.411-34 113

114 ANGELICA CRISTINA ALVES DA SILVA 019.240.301-01 114

115 RECINJA KARLA DA FONSECA TEODORO DA SILVA 523.291.941-53 115

116 CLAUDENIRA THEODORO DA SILVA NASCIMENTO 705.476.021-20 116

117 ELZA PEREIRA DA MATA 651.389.611-87 117

118 ITAMAR GONÇALVES DE ALMEIDA 360.082.222-53 118

119 KATIA REGINA GONÇALVES BORGES 820.676.271-04 119

120 REGINA APARECIDA DE ARAUJO AMORIM 846.372.421-34 120

121 FLÁVIA CARMELITA DUARTE SOUZA 531.463.441-49 121

122 MARIA DAS DORES DA SILVA DIAS 622.014.921-15 122

123 LUCINEIA DE MORAIS CALDEIRA 811.616.461-91 123

124 SILVANA VALERIA DOS SANTOS 966.995.151-87 124

125 ADALZIRA DIAS DA SILVA 858.361.091-68 125

126 GRACIELE FERREIRA DE MESQUITA 734.506.501-49 126

127 ZÉLIA OLIVEIRA DA SILVA 002.870.761-30 127

128 JOSILENE ROSANE FERREIRA DO AMARAL 002.760.151-00 128

129 RACKSANDRA BASTOS DA CRUZ 943.920.801-53 129

130 ANA ROSA DE ARAUJO MOREIRA 854.839.821-34 130

131 ADIELA MARQUES DE CAMPOS SÁ 870.699.381-87 131

132 IZILDINHA DE FATIMA MIRANDA SUZUKI 325.697.341-87 132

133 CELINA  ROMANA CORREA DE ARRUDA 142.662.701-78 133

134 LUCIANA ANDREIA DE ARRUDA 594.913.451-68 134

135 JUÇARA SOUZA SIQUEIRA 860.677.101-53 135

136 RENATA APARECIDA LEQUE BARRETO 807.169.381-20 136

137 LILZIMARY RIBEIRO DA SILVA 001.363.271-09 137

138 ARLETE DOS SANTOS 020.363.651-16 138

139 TANIA MARIA VOLTA 361.564.181-72 139

140 MARIA JOSÉ VENDRAME 378.535.621-87 140

141 VENERANDA INACIO DOS SANTOS 793.394.091-91 141

142 CLAUDIA PEREIRA SAMPAIO 033.944.381-27 142

143 JANE DO SANTOS RODRIGUES CASTRO 690.343.621-91 143

144 ELIANE  DA SILVA  SIQUEIRA  FERREIRA 847.979.401-15 144

145 CASIA JANES DOS REIS PINTO 690.855.441-49 145

146 MARCIA CRISTINA MARCHIORO 594.064.371-04 146

147 NEUSA MARIA PANTALEÃO DA CONCEIÇÃO 654.941.801-15 147

148 LILIAN MARIA FRANCISCO 030.199.071-95 148

149 CLEUSA LUCIA DA COSTA CAMPOS 567.907.161-49 149

150 MARINALVA RIBEIRO DE BRITO 831.129.521-20 150

151 NIZIA MARIA DE BARROS LUCAS 702.746.141-20 151

152 PAMELLA CRISTINA SANTOS DE MATOS 050.570.241-08 152

153 MARINA CORREIA DE MORAES 015.941.961-17 153

154 SILVIA ISABEL E SOUZA PAIÃO 275.055.611-20 154

155 MARIA BARBOSA DE MIRANDA FILHA MOREIRA 639.239.121-53 155

156 ENIL MARTINS DA SILVA 513.788.251-87 156

157 MARIA DE FATIMA PEREIRA 000.971.191-05 157

158 MARLENE GONÇALVES DA SILVA 819.314.091-53 158

159 MARINETE PEREIRA DA SILVA 655.437.421-34 159

160 LÚCIA DE CARVALHO MARQUES OLIVEIRA 651.673.841-68 160

161 JANAINA DE JESUS SILVA DALPIAZ 017.667.431-45 161

162 JESSICA DA SILVA NASCIMENTO 040.508.481-12 162

163 JUCILENE TOMAZ DA SILVA 655.269.531-49 163

164 RENATA CRISTINA DE ASSIS 024.778.811-24 164

165 MARIZETE GRAÇAS DA SILVA PEREIRA 432.693.111-68 165

166 LUANA JACI MARTINS DE SIQUEIRA 013.803.611-09 166

167 JANAINA RODRIGUES DA SILVA 905.318.921-15 167

168 VALDILENE DA SILVA VITAL 024.265.761-38 168

169 SANDRA FIDELIS DE OLIVEIRA 832.923.061-91 169

170 MARIEM ROSA DE ALMEIDA 979.631.511-49 170

171 RENATA APARECIDA LEITE BORGES 612.468.599-04 171

172 ANDRESSA CRISTINA DE ARRUDA 003.633.071-09 172

173 LUCILENE LAURA GOMES DA SILVA 009.819.521-27 173

174 VANEBORA DA CUNHA TATEHIRA 570.777.891-87 174

175 KEILA SOUZA DE PAULA 814.455.041-20 175

176 JACI SOUZA SIQUEIRA 689.471.861-04 176

Cuiabá/MT, 07 de Fevereiro de 2019.

ALEX VIEIRA PASSOS
Secretário Municipal de Educação

ATO GP Nº 258/2018